5. (Fol. 20 v°) « Post sequuntur auctoritates Philosophi super librum Ethicorum et Politichorum.
— Nota quod dicit Philosophus in proemio Ethycorum, quod sermones sunt inquirendi super
materiam subjectam… »

6. (Fol. 26) « Notabilia super librum Politicorum. — Circa Politicam est notandum, quod ipsa
Politica determinat et tractat de ordinatione civitatis et omnium principatuum in civitate… »

7.  (Fol.  29)  Maximes tirées  de la  Bible,  principalement  des  traités  dogmatiques  attribués  à
Salomon. Voici la première : « Custodi legem atque consilium, et erit vita anime tue et gratia
faucibus  tuis ;  tunc  ambulabis  fiducialiter  in  via  tua.  (Prov.,  III,  21.)  —  De  custodiendis
legibus. »

8. (Fol.  41 v°) Fragment contre les danseuses, commençant ainsi  :  « Coreatrices multa mala
faciunt, arma deferunt in excercitu diaboli. Quando princeps aliquis… » Thème pour un sermon.
— Longues lignes ; même main que l’article 2.

9. (Fol. 441[Note : Les feuillets 42 et 43 sont restés blancs.]) Étienne de Besançon. — « Incipit
alphabetum  narrationum. »  —  Commencement :  « Antiquorum  patrum  exemplo  didici
nonnullos ad virtutes fuisse inductos narrationibus hedificatoriis et exemplis… » L’ouvrage est
disposé sous forme de dictionnaire, de abbas à zelotypia. Voyez Quétif et Échard, I, 430a. Sur
deux colonnes.

10. (Fol. 149 v°) Fragment, commençant ainsi : « Recitat beatus Ancellmus in meditationibus
suis, in quadam littera quam scribebat sorori sue… » D’une écriture plus récente.

11. De la même main que le n° 10, mais sur deux colonnes, un fragment, dont voici une partie  :
« Ex dictis beati Ieronimi. — Invenitur quod tempore Julii Cesaris, in diversis mundi partibus
apparuerunt  manifeste  tria  signa.  Primum quod  in  urbe  Roma  ortus  fuit  fons… secundum
signum quod in civitate Ierusalem… tertium signum fuit in civitate Tholose, in qua rex gentilis
dicte civitatis generavit  duas filias, quarum  Ia peperit leonem, altera genuit agnum ; figurans
quod in die judicii Dominus apparebit ut leo terribilis contra reprobos, et justis mansuetus ut
agnus.  Quam ultimam figuram representant  due  ymagines  in  marmore,  in  introitu  ecclesie
Sancti  Saturnini  Tholose,  quarum altera  ante  se  leonem et  altera  gestat  agnum.  Ex quibus
colligitur, quod dicte tres civitates, scilicet Roma, Jerusalem et Tholosa, super alias famose et
nobiles reputantur, in quarum singulis ex quadam prerogativa est Capitolium, locus communis,
ubi rectores dictarum civitatum ad decisiones causarum conveniunt, et inde rectores Tholosani
capitularii nominantur. In laudem dicte civitatis Tholose singulare donum Dei ostenditur, quia
cum due civitates vel propter bella et seditiones vel in se ruinam et destructionem passe fuerint,
sola Tholosa, propter merita beati Exuperi, dicte civitatis episcopi, qui ibi una cum multis aliis
sanctis gloriose requiesscit (sic), usque in hodiernum diem in statu prospero militavit. — Ego
istam  scripturam  reportavi  de  quodam  libro  parvo  domini  Arnaldi  Agini,  canonici  Beati